平成 30年 12月 25日

各 位

会 社 名 ：日新製鋼株式会社

代表者名 ：代表取締役社長 栁川 欽也

 （コード：5413 東証第一部）

問合せ先 ：執行役員総務部長 桑迫 宏和

 （TEL 03-3216-5566）

当社株式の上場廃止のお知らせ

当社は、平成 30年 12月 10日開催の当社臨時株主総会において、当社と新日鐵住金株式

会社との株式交換契約承認に関する議案について、原案どおりご承認をいただき、その後所

定の手続きを経て、平成 30年 12月 26日をもって株式会社東京証券取引所市場第一部にお

いて上場廃止となりますことをお知らせいたします。

当社は、この完全子会社化を機に両社の連携を一層深化させるとともに、シナジー最大化

に向けて取り組んでまいります。

今後も、新日鐵住金グループの一員として、持続的な成長による企業価値の向上に加え、

事業活動を通じた社会への貢献に積極的に努めてまいる所存でございますので、引き続き

変わらぬご理解とご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上